
objednávka T02400109
Í

(Š . Strana 1

É.: _ P52"

flrüť C HH
:Lg-c

Dodavatel

Fakultní nemocnice Hradec Králová AVAPS s.r.o.

Sokolská 581 U Obalovny 488

500 05 Hradec Králová - Novyr Hradec Králová 250 87 Klecany

Česká republika

DlČ [3200179908

IČ 00179900

Telefonní Číslo 495 831 l'lí DIČ 0225850939

Číslo faxu +420 495 832 100 IČ 25850939

Název banky Česká národní hanka - BU

Číslo bankovního účtu 24839511/0710

Obchodni registr Zř. listina MZČR - oj. MZDR 17268-ll/2012

Kod veřejná Zakázky Datum dokladu 15.03.2024

Nákupči Technický odbor

Platební podmínky Splatnost do 30 dnů

Způsob dodávky

Požadovaná datum přijmu

Číslo Popis Středisko Kód Množství Měrná jednotka Objednací číslo

Objednáváme u Vás opravu bezpečnostní mříže

na obchodním centru PO NT v budově Č. 10

- Pavilon interních oborů UNP) v areálu FN HK

dle dodané cenové nabídky č. NA2400466.

Termín dokončení: 30. 5. 2024

Cena vč. DPH: ?2.394,30 Kč

(cena bez DPH: 59.830,-)



JISTOTA BEZPEČÍ
'Fi-'I PožÁRNi UZÁVĚRY KouŘovÉ ZÁBRANY

AVAPS | oo ROKU 1998 _! vÝvOJ PRODEJ =› vÝRoeA > INSTALACE > seevıs

J

Číslo nabídky: NA2400466 Číslo projektu: PR12420

Název a místo zakázky: Prodejna PONT-PIO Fakultní nemocnice - Hradec Králové
Datum vystavení: 21.02.2024 Platnost nabídky do: 21.04.2024

Pozice Název položky
Barevné

Množství MJ
Jednotková

Celková cena
provedení cena

1 Rolovací mříž VALENCIA P120 1.00 ks 36 190.00 36 190.00

Ocelová rolovocí mříž
*poncířje složený z trubek tl. 18 mm Spojených pomocí
sponek
~ povrchová áprovo pozink, vodící lišty v RAL 9006
*s centrálním motorem
*ovládání klíčovým spínačem
*nouzove' ruční ovládání

2 Montáž rolovací mříže 1.00 ks 13 500.00 13 500.00
*včetně zpětné montáže krycí desky v podhledu
*včetně elektroinstalace (zapojení motoru o klíčového
Ispínoče no původnípřívod nopájeníZBOV)

3 [Doprava materiálu a montážních techniků 1.00 ks 6 240.00 6 240.00
Celkem bez DPH 55 930.00 CZK

............................................................................................................................................................................................

Volitelné položky nezahrnuté v cenové nabídce

Pozice Název položky Množství M.I Jedcneęıt:ová Celková cena

99a Demontáž a likvidace původní mříže 1.00 ks 3 900.00 3 900.00
*včetneˇ dem ontáže krycí desky v podhledu

Termín dodání v týdnech: 4-5

Záruční doba v měsících: 24

Platební podmínky: 0% záloha, doplatek do 30 dní.

Cenyjsou uvedeny bez DPH.
Termín se počítá od technického dořeš_ení, potvrzení výrobních výkresů.
Cenová nabídka je zpracována na základě Vaší poptávky, aktualizace nabídkyje možná po obdržení upřesňujících podkladů.
Konstrukce, na kterou je požární roleta montována ie součástí stavebnípřipravenosti.

V této cenové nabídce nejsou zahrnuty náklady na případné pomocné ocelové konstrukce, které musí splňovat požadovanou požární
odolnost.
Jsme schopni účastnit se technického řešení, případně zakreslit uzávěr do CAD výkresu.

Pojištění: Firma AvAPS s.r.o. má pojištění obecné odpovědnosti za škodu a odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku.

Všechny nimi dodávané výrobky mají platné certifikág.

Společnost AVAPS s.r.o.dodává od l. listopadu 2019 vlastní produkty (textilní požární uzávěry) na Evropskýjednotný trh s CE

certifikacídle harmonizova ných evropských norem EN 16034 a EN 13241 + A2. Od zmíněného data musí být každý instalovaný
požární uzávěr označen CE štítkem, a dále k němu musí být dodáno Prohlášení o 'vlastnostech dle nařízení Evropského parlamentu
a Rady č. 305/2011.

výše uvedené se nevztahuje na zkrápěné požární uzávěry (FlBREroll H20), jejichž požární odolnost se zvyšuje chlazenÍm vodou. Pouze
takovéto požární uzávěry mohou být nově certifikovány dle dílčích národních předpisů a musí na ně být vydáváno Prohlášení o shodě,
v případě žejsou dodávány do jiné členské Země Evropské unie než ve které byly certifikovány, musí být na ně rovněž vydáno
Prohlášení o vzájemném uznávání dle nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 515/2019.

Na wwweva ps.cz naleznete popis nabízeného výrobku a referenční fotografie realizací.

Nedílnou součástí cenové nabídky jsou Všeobecné obchodní podminky, které naleznete na wwwavčyoscz v se_kci D nás.

Firma AVAPS s.r.o. je držitelem certifikátu ISO 9001.

Strana 2 z 3
AVAF'S an n Ll GBALDVNY 488 250 BT KLECANY OBCHODLĚAVAPSÉZ +420 TT? 911 770 WWWAVAF'SCZ


